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Hvad arbejder vi med?  

I Technology beskæftiger vi os med anlægsprojekter, driftssupport til vores produktionsanlæg i Danmark, 

Sverige og Finland samt forsknings- og udviklingsopgaver. Det overordnede sigte med vores aktiviteter er 

”Making electricity clean”, hvor omstilling fra fossile brændsler til biomasse og kraftig udbygning med 

vindkraft er den væsentligste udfordring for os de nærmeste år. 

 

Hvad kan problemstillingen være?  

Afgangsprojektet vil afhænge af vores aktuelle aktiviteter. Generelt kræver opgaverne en kombination af 

faglige teoretiske overvejelser, anvendelse af simulerings- og beregningsværktøj samt udførelse af udred-

ninger, testopstillinger eller målinger ”on site” på et termisk anlæg eller på vindmøller. 

 

Hvad tilbyder vi? 

I samarbejde med dig og din uddannelsesinstitution udarbejder vi en beskrivelse til dit afgangsprojekt. Vi 

stiller bærbar pc og en arbejdsplads til rådighed, og vi bidrager med sparring og rådgivning.  

 

Hvad forventer vi? 

Vi forventer, at du har en teoretisk ballast, og at du har gode analytiske evner, er god til at kommunikere 

samt kan arbejde selvstændigt og målrettet.  

 

Yderligere oplysninger 

Du er velkommen til at kontakte Preben Jørgensen, afdelingschef for Technology, på 

preben.jorgensen@vattenfall.com eller Laila Lyngvåg Frølich på laila.frolich@vattenfall.com. 

 

Deadline 

Til vores planlægning har vi brug for din henvendelse senest mandag den 28. juni 2010 til gennem-

førelse af projekt i efterårssemestret 2010. Send en e-mail til os med lidt om dig selv, dine interesser, 

hvorfor du er interesseret i et samarbejde med os, samt vedlæg dit CV og dokumentation for opnåede 

resultater. Vi ser frem til at høre fra dig! Læs mere på www.vattenfall.dk 

Vattenfall Heat Nordic, 

Technology søger afgangs-

projektstuderende, der ønsker  

at gennemføre afgangsprojekt 

inden for energisektoren. 

 

Du kommer til at indgå i et 

teknologisk kompetencecenter 

med fokus på komponenter og 

systemer til termiske kraftværker 

og vindkraftanlæg.  

Du vil få en arbejdsplads i 

Fredericia, Odense, København 

eller Aalborg. 

Et nyt tilbud forventes at blive 
offentliggjort november 2010. 
 


